СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 07 » ноября 2012 г.

                                         № 225
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО №73 от 04.06.10 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, а также противодействие коррупции при осуществлении полномочий органами местного самоуправления муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение совета депутатов МО №73 от 04.06.10 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы»:

- дополнить частью 3 в следующей редакции:

«3. Главе местной администрации Дерендяеву Р.О. обеспечить включение в должностные инструкции муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области квалификационных требований, утвержденных настоящим решением.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

 В.И. Кузько
PAGE
2